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hvis det havde forholdt sig sådan, at man havde 
taget det udgangspunkt, at det sociale område 
skulle afvikles i amtsregi, men det er altså des- 
værre ikke tilfældet. 

Jeg vil ikke gå ind i nærmere debat med hr. 
Agerschou, men der var noget rned Socialsty- 
relsen. Jeg har forstået det sådan, at Socialsty- 
relsen er en af de stytelser, som regeringen på- 
tænker at nedlægge, Og hvis den skal nedlæg- 
ges, skal opgaverne et andet sted hen, og det må 
så nødvendigvis blive til Socialministeriet. Men 
tiden er fremskreden, så jeg synes ikke, vi skal 
tage den debat nu, men jeg synes, det er ting, vi 
kan diskutere under udvalgsarbejdet, og dér vil 
jeg meget gerne have en lang række spørgsmål. 
For jeg mener, det er så vigtigt, at vi får belyst 
dette område rigtigt, og der må kunne stilles 
masser af spørgsmål til hele dette komplekse 
område. Vi vil gå seriøst ind i et udvalgsarbej- 
de. Det håber vi også de andre partier vil gøre. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Lovforslagenes overgang til anden behand- 
ling 

vedtoges uden afstemning. 

Tredje næstformand (Povl Brøndsted): 
Jeg foreslår, at lovforslagene henvises til 

Kommunaludvalget. Hvis ingen gør indsigelse 
mod dette forslag, betragter jeg det som vedta- 
get. (Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Tredje næstformand (Povl Brøndsted): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Medlem af Folketinget Ellemann-Jensen (V) 
har meddelt mig, at han på grund af udsendelse 
i offentligt hverv ikke regelmæssigt vil kunne 
give møde i Tinget i mindst 7 dage, hvorfor han 
anmoder om orlov fra og med den 29. novem- 
ber samt om, at stedfortræderen må blive ind- 
kaldt. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 29. november 1988 kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden. 

Angående Folketingets arbejde de følgende 
dage i den pågældende uge skal jeg henvise til 
den omdelte ugeplan. 

Mødet hævet kl. 16.17 


